



Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1

Zadavatel: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

Se sídlem: I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

IČO: 00844641

zastoupený: MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem

(dále jen „Zadavatel“)

Identifikace veřejné zakázky

„Dodávka poloautomatického elektroforetického analyzátoru pro centrální laboratoř SZZ Krnov“

Číslo spisu: **KRN/Otr/2023/14/elektroforéza – CL II.**

Číslo zakázky: P23V00000297

(dále také „VZ“)

Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto informace.

DOTAZ č. 1

Akceptuje zadavatel nabídku jejíž součástí bude následující znění Návrhu kupní smlouvy (Návrh kupní smlouvy, část X. Záruka za jakost, práva z vadného plnění, odstavec 12. Změny jsou vyznačeny žlutě)

*12. Prodávající nastoupí na opravu nejpozději do **23** pracovních dnů od nahlášení závady. V případě, že závadu nelze odstranit na místě, sdělí prodávající kupujícímu termín odstranění závady, který nesmí být delší než 6 pracovních dnů od oznámení této vady prodávajícímu, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.*

ODPOVĚď č. 1

Ano, zadavatel akceptuje výše uvedenou úpravu v KS. Zveřejňuje tak na svém profilu upravenou Přílohu č. 2. Návrh kupní smlouvy.

DOTAZ č. 2

- 2)** V Příloze č. 1 Návrhu kupní smlouvy – Požadavky z oblasti kybernetické bezpečnosti pro významné dodavatele, odstavci I) předkládá zadavatel následující znění Přílohy č.1 Návrhu kupní smlouvy.

I) Dodavatel se zavazuje, že veškerý přenos dat a informací musí být dostatečně zabezpečen pomocí aktuálně odolných kryptografických algoritmů a kryptografických klíčů.

ODPOVĚĎ č. 2

Ne, zadavatel trvá na původním požadavku. Jedná se o komunikace, která by probíhala mimo lokální síť zadavatele.

V Krnově, dne 3. 11. 2023

MUDr. Ladislav Václavec, MBA
ředitel